

**Brejdablik ApS**  
Askovvej 31 A  
6600 Vejen  
CVR-nr. 28324383

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Robert Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brejdablik ApS  
Askovvej 31 A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 28324383

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Robert Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 67 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>125.935</b>	<b>153.867</b>
Administrationsomkostninger	2	<u>(118.007)</u>	<u>(123.354)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.928</b>	<b>30.513</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(64.198)</u>	<u>(58.914)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(56.270)</b>	<b>(28.401)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(11.198)</u>	<u>(20.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(67.468)</u></b>	<b><u>(48.401)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(67.468)</u>	<u>(48.401)</u>
		<b><u>(67.468)</u></b>	<b><u>(48.401)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.838.495	3.941.517
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.838.495</b>	<b>3.941.517</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.838.495</b>	<b>3.941.517</b>
Andre tilgodehavender		44.330	0
Periodeafgrænsningsposter		1.844	1.844
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.174</b>	<b>1.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>7.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.174</b>	<b>9.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.884.669</b>	<b>3.951.122</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>108.500</u>	<u>175.968</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>233.500</u></b>	<b><u>300.968</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.929.347</u>	<u>2.976.626</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.929.347</u></b>	<b><u>2.976.626</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	47.693	47.285
Bankgæld		15.496	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		514.228	519.418
Skyldig selskabsskat		11.198	20.000
Anden gæld		<u>133.207</u>	<u>86.825</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>721.822</u></b>	<b><u>673.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.651.169</u></b>	<b><u>3.650.154</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.884.669</u></b>	<b><u>3.951.122</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	175.968	300.968
Årets resultat	0	(67.468)	(67.468)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>108.500</b>	<b>233.500</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>103.022</u>	<u>108.702</u>
	<b><u>103.022</u></b>	<b><u>108.702</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.810	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.512	1.686
Øvrige finansielle omkostninger	<u>43.876</u>	<u>57.228</u>
	<b><u>64.198</u></b>	<b><u>58.914</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>11.198</u>	<u>20.000</u>
	<b><u>11.198</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
		<b><u>kr.</u></b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>5.165.343</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>5.165.343</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.223.826)
Årets afskrivninger		<u>(103.022)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.326.848)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>3.838.495</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	47.693	47.285	2.929.347	2.785.332
	<b>47.693</b>	<b>47.285</b>	<b>2.929.347</b>	<b>2.785.332</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeronu II ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.838.495 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.850.000 kr. i fast ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.838.495 kr.
